
4«ÍBIíO.!C

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 00079/2020 - PMBEX

TOMADA DE PREÇOS N" 00004/2020 - PMBEÍí

QUINTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N" 00079/2020 - PMBEX

TERMO ADITIVO AO CONTRATO N" 00079/2020 -

PMBEX, QUE ENTRE SI CELEBRAM O MUNICÍPIO DE
BAYEUX, E A MONTBRAVO CONSTRUCOES E

SERVIÇOS EIRELI, CNPJ: 20.010.332/0001-64, PARA

PROMOWR ALTER,AÇÔES AO CONTRATO
CORRESPONDENTE, DISCRIMINADAS NESTE

INSTRUMENTO NA FORMA ABAIXO.

Aditivo contratual que entre si firmam o Município de Bayeux, CNPJ n° 08.924.581/0001-60, com
sede à Av. Liberdade, tf 3.720, Centro, Cidade de Bayeux - PB, CEP 58.308-330, representada neste

ato pela Sra. Luciene Andrade Gomes Martinho, brasileira, portadora da cédula de identidade n*"'
3339608 SSP/PB e CPF n" 057.472.764-76, residente e domiciliada à Rua 05 de Agosto, iC 422,

Centro, Cidade de Bayeux - PB, CEP 58.308-313, doravante denominado simplesmente
CONTRATANTE, e a MONTER^WO CONSTRUCOES E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ;

20.010.332/0001-64, sediada à RUA QUINTINO BOCAIÚVA, 625, SALA 006, TORRE, JOÃO
PESSOA'PB, CEP 58.040-320, doravante denonünada CONTRATADA,.representada neste ato pelo

Sr. HENDERSON GOMES DOS SANTOS. CPF: 089.777.354-32 e RG: 3.720.078 SSP/PB,

objetivando promover alterações ao contrato original, decorrente da TOMADA DE PREÇOS N°
00004/2020 - PMBEX, conforme disposto no referido instrumento, haja vista a necessidade a

continuidade dos serviços, conforme as cláusulas e condições seguintes;

CLÁUSLT.A PRIMEIRA - FUNDAMENTO LEGAL DO CONTRATO. Este Aditivo reger-se-á
pela Lei Federal n° 8.666, de 21 de Junlio de 1993 e suas alterações posteriores e na Cláusula Quarta
do contrato ora aditado, que ficam fazendo parte integrante deste instmmento, independente de
transcrição.

CLÁUSULA SEGUNDA - JUSTIFIC.ATIVA. Confonne Justificativa Técnica da Secretaria de

Infraestrutura "D referido contrato assinado pelo contratante, e contratado em 24 de abril de 2020,

determina na cláusula quarta a vigência de um prazo de 120 (cento e vinte) dias corridas para o

objeto em questão. No entanto, em março de 2020 também chegou o primeiro caso do novo Corona

Vírus no estado da Paraíba, dando inicio posteriormente a uma pandemia, passando a exigir

protocolos para combater a disseminação do vírus. Porém, vem acontecendo a contaminação de

alguns colaboradores com vírus da Covid-19, e também devido a grande procura de materiais de
construção neste período de pandemia que cresceu inesperadamente, a qual as industrias não

cansegi.iem atender a grande procura, provocou falta de insumos no mercado, como também as

grandes chuvas que se intensificaram nes.se final do mês de maio e inicio do mês de junho. De.ssa

forma, coma situação descrita acima, a obra sofreu atraso em sua execução, tendo assim a

necessidade de aumentar .seu prazo de vigência de contrato para sua conclusão definitiva, logo

pedimos aditivo de jmizo fjor mais 30 (trinta) dias. Considerando que um novo proce.sso licitatório

demanda tempo e custos para administração, que temos 82,34% da obra e.xeciitada. e que os preços

dos serviços que Jálta ,ser executados são maiores dos contratados na platiilba, lemos que é mais

IÍUá^' P' • 1 I t: _ , ~ \ Pagina 1 de 2



ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

CONTRATO ADMINTSTR.ATIVO N° 00079/2020 - PMBEX

TOMADA DE PREÇOS N" 00004/2020 - PMBEX

vantajoso para administração prorrogar o contrato com a empresa MONT BRAVO CONSTRUÇÕES
E SERVIÇOS EIRELir. Para a referida proirogação há previsão contratual, confonne a Cláusula
Quarta e previsão legal, de acordo com o Inciso IL § 1 do art. 57, da Lei 8.666/93.

CLÁUSULA TERCEIRA - DO PRAZO. O prazo de vigência do Contrato será prorrogado por mais

30 (trinta) dias, conforme faculta a Cláusula Quarta do referido instrumento, passando a vigência do
contrato de 19./04/2021 a 18/06/2021 para 18/06/2021 a 18,'07/2021, perfazendo o prazo total de 450
(qualrocento.s e cinqüenta) dia(s), considerados da data de assinatura do contrato original.

CLÁUSULA QUARTA - DAS DISPOSIÇÕES GERAIS. Subsistem firmes, inalteradas e em pleno
vigor, todas as demais cláusulas e condições estabelecidas no contrato original.

E. por estarem de pleno acordo, foi lavrado o presente aditivo em 02 (duas) vias de igual teor e forma
para um só efeito, o qual vai assinado pelas partes e por duas testemunhas.

U QyVdi.

B.AYEUX - PB, 18 de Junho de 2021.

rvuJío
UeiENE ANDRADE GOMES MymiNHO

PREFEITA CONSTITUCTONÂL
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

CNPJ N" 08.924.581/0001-60

CONTR.ATANTE

' i-v .y""

MONTBR.AVO CONSTI^UCOÉS E SERVIÇOS EIRELI
CNPJ; 20.010.332/0001-64

HENDERSON GOMES DOS S.ANTOS

RG; 3.720.078 SSP/PB

CPF: 089.777.354-32

CONTRATADA

TESTEMUNHAS:

Nome: HeLOcsd llctâvA Cf\(t.Coso
CPFn-': Pcx .<£52.
Identidade n'':

<46

Name:(jimo^ AeClC
CPF 11°: QO .(cM (s • CoOH . Qlí
Identidade n°:

Página 2 de 2



ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL

EXTRATO DO QUINTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 00079/2020-PMBEX
OBJETO; CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REFORMA DA
PRAÇA DA PAZ NO BAIRRO DO MÁRIO ANDREAZZA, NO MUNICÍPIO DE
BAYEUX/PB.

PROCESSO LICITATÓRIO: TOMADA DE PREÇOS N° 00004/2020 - PMBEX
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX-CNPJ 08.924.581/0001-60

CONTRATADO: MONTBRAVO CONSTRUCOES E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ:

20.010.332/0001-64

ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO POR MAIS 30 (TRINTA) DIAS.
VIGÊNCIA: 18/06/2021 - 18/07/2021
ADITIVO DE ACRÉSCIMO DE PRAZO AO CONTRATO POR MAIS 30 (TRINTA)
DIAS, PASSANDO DE 19/04/2021 A 18/06/2021 PARA 18/06/2021 A 18/07/2021,
PERFAZENDO O PRAZO TOTAL DE 450 (QUATROCENTOS E CINQÜENTA) DIAS,
CONSIDERADOS DA DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO ORIGINAL.

Página 1 de 1



Diário Oficiai João Pessoa - Sexta-feira, 16 de Julho de 2021 37

EXTRATO

PRF.KEITl RA MIMCIPALDE BAYfllJX

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL

EXTRATO DO Qf INTOTERMO ADITIVO

AO CONTRATO N" Ü0079/2Ü20-PMBEX

OBJETO; CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REFORMA DA PRAÇA DA
PAZ NO BAIRRO DO MÁRIO ANDREAZZA, NO MUNICÍPIO DE BAVEUX/PB.
PROCESSO LICÍTATÓRIO: TOMADA DE PREÇOS N" 00004/2020- PMBEX
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX-CNPJ 08,924.581/0001-60

CíJNTRATADO: MONTBRAVO CONSTRUCOES E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ: 20,010.332/0001-64

ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO POR MAIS 30 (TRINTA) DIAS.
VIGÊNCIA: I8,'06/2021 - 18/07/2021
A DITl VO DE ACRÉSCIMO DE PRAZO AO CONTRATO POR MAIS 30 (TRINTA) DIAS, PASSANDO
DE 19/04/2021 A 18,'06/2021 PARA 18/06/2021 A 18/07/2021, PERFAZENDO O PRAZO TOTAL DE

450 (QUATROCENTOS E CINQÜENTA) DIAS, CONSIDERADOS DA DATA DE ASSINATURA
DO CONTR.-\TO ORIGINAL.

Prefeitura Municipal
de Lagoa

LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNCIPAL DE LAGOA-PB

AMSO DE DECTS.ÃO DE RECURSO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 210601PP00025

LICITAÇÃO N". 00025/2021
übjelo: AQUISIÇÃO DE 04 (QUATRO) WÍCULOS OKM TIPO PASSEIO PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DASECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO ESAÚDE DESTE MUNICÍPIO
DE LAGOA-PB,

Recurso Administrativo interposto pela empresa DICAL- VEÍCULOS, PEÇAS E SERVIÇOS LTDA,
no âtnbito do procedimento licitatório. realizado na modalidade Pregão Presencial n° 00025/2021, contra

a decisão do Senhor Pregoeiro que sagrou vencedora FIORIVEICOLO S.A CONCLUSÃO Em face de
todo exposto, entende-se com base nos princípios da legalidade, isonomia, esta Assessoria OPINA pelo

não coniiecimento do recurso, pela INTEMPESTIVIDADE do RECURSO, manifestando assim pela
manutenção da decisão exarada no âmbito do Pregão Presencial n" 00025/2021.

Poi- Hm cabe ressaliat que a emissão do parecer por essa Assessoria Jurídica trata-se de um parecer opina-
tivo, ou seja, tem caráter técuico-opinalivo, não vinculando obrigatoriamente a Comissão de Licitação e
a Prefeita em seus atos e decisões.Os referidos documentos se encontram à disposição dosinteressados. a

RuaPraça Deputado Francisco Pereira. 02 - Centro - Lagoa - PB, Infonnaçõcs; no horário das 07h00min

as das I3hOÜmin dos dias lileis,. Telefone: (83) 34391127, E-niail: pm!agoapb@gmail,com
Lagoa.PB 15de Julho de 2021,

FRANCISCO ALVTS DE SOUSA JÚNIOR

Presidente da Comissão

Prefeitura Municipal
de Dona Inés

LICITAÇÃO
PREFEITURA UNICIPAL DE DONA INES

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DONA INÊS

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
CHAMAMENTO PÚBLICO N" 00001/2Ü21

Nos termos do relatório final apresentado pela Comissão Permanente de Licitação e observado
o parecer da Assessoria Jurídica, referente a Chamamento Público n° 00001/2021. que objetiva:
Credenciamento de pessoas jurídicas para prestação exames laboratoriais que não são realizados
na rede pública de saúde, para atender a pacientes carentes do Município de Dona Inês, de forma
complementar da cobertura dos ser\'iços prestados pela rede Municipal de Saúde; HOMOLOGO o
correspondente procedimento licitatório e ADJUDICO o seu objeto a: LABORATÓRIO DE ANA
LISES CLINICAS LTDA - RS 232.900.00.

Dona Ines - PB, 12 de Julho de 2021
SALVIA ULISSES SANTOS

Gestora

EXTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INES

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DONA INÊS

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Credenciamento de pessoas jurídicas para prestação exames laboratoriais que não são reali-
zado.s na rede pública de saúde, para atender a pacientes carentes do Município de Dona Inês, de forma
complementar da cobcmira dos serviços prestados pela rede Municipal dc Saúde. FUNDAMENTO
LEGAL: Chamamento Público n" 00001/2021. DOTAÇ.ÃO: Recursos Próprios do Municipio dc Dona
Ines: 10,301 2012 2035-Manter o Programa de Atenção Básica de Saúde - 10 301.0171.2061-Manut

das Ativ do Piso de .Atenção Básica Fixo -PAB FIXO: 3390,39 Outi os Setviços dc Terceiros - Pessoa
Jurídica; 12 meses, PARTES CONTR.ATANTES: Fiuido Municipal de Saúde de Doua Inès e; CT N"
0057/2021 - 13.07.21 - LABORATÓRIO DE .ANALISES CLINICAS LTDA - RS 232.900,00.

Prefeitura Municipal
de São José dos Ramos

LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAG JQSE DOS RAMOS

.AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N" 00001-2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS/PB. através do presidente da Comissão de
Licitação, torna público para conhecimento dos interessados, o resultado do julgamento de habilitação
referente a Tomada de Preços n° ÜOOÜ1 /2(J21.
Empresas Habililadas:TRABES CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 15.034,271/0001-
35. Empresas inabilitadas: não houve. Ficam os licitantes interessados, devidamente notificados para
querendo,nos tcnnos do Art. 109, l. "a" da Lei Federal n". 8.666/93,interpor rectu-so. Caso não haja
apresentação dc recurso, fica desde já marcada a reunião para a abertura das propostas de preços para o
dia 27 de julho de 2021 as 10:00 horas.,

São José dos Ramos/PB, 14 de julho de 2021,
ELANGINE PEREIRA DE ALBUQUERQUE

PRESIDENTE DA CPL

Prefeitura Municipal
de Boa Ventura

LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VENTURA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

2" AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N® 0024/2021 - PMBV

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 067/2021 - PMBV

O Miuticípio de Boa Ventura/PB, através dasua Pregoeira Oficial, toma público que fará realiziu licitação na
modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço por item. às Ü9:001is (horário local) do dia 28 de julho de
2021, objelivaitdo a realização de CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NOS SERVIÇOS
DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS DIVERSOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE BOA VENTUR.A-PB. A sessão pública será realizada na sala de reiuiiòes no anexo do
Prédio da Prefeitura de Boa Venmra, localizada a Rua Emüia Leite. n"05. Centro. Boa Ventura-PB, Cópia
do Edital e seus anexos poderão ser adquirido exclusivamente e gratuitamente pelo site \v\v\v.boavemura.
pb.gov.brou por e-mail (licitacaopmboavcntura2@gmail.com), a partir da publicação de,sie aviso.

Boa Ventura - PB. 12 de julho de 2021.
Lívia Muniely üc.'\lmeida Deodato

PREGOEIRA OFICIAL

Prefeitura Municipal
de Pocinhos

LiCITAÇAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE POCINHOS

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE POCINHOS

RESULTADO FASE HABILITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N" 10002/2021

OB.fETO: Constmção de UBS. LICITANTES HABILITADOS: A, B. CONSTRUCOES EIRELI; CATAO
BONGIOVI COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI; CONSFOR CONSTRUTORA FORTALEZA LTDA;

CONSTRUPB CONSTRUTORA EIRELI; ELIZABETE GOMES CONSTRUÇÃO E INCORPORA

ÇÃO EIRELI; EOS CONSTRUCOES SERVIÇOS E LOCACOES EIRELI; FM SERVIÇOS LTDA; GR
CONSTRUTORA EIRELI; L R M CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS LTDA; LEONAI.DO
CÂNDIDO DE SOUTO EIRELI; PAINEL ENGENHARIA & SERVIÇOS LTDA, TORRES CONS
TRUCOES LTDA. LICITANTES INABILITADOS: BELIZIO GOMES MEIRANETO; BJC CONS

TRUCOES EIRELI; CONCRENOR CONSTRUCOES DO NORDESTE EIRELI; CON.STRUPRIME

CONSTRUÇÃO E EVENTOS EIRELI; ESTRUTURAL SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL E

LOCACOES EIRELI; G S C CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA; MALOG CONSTRUCOES E
SERVIÇOS LTDA; MOURA E ANDRADE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA -; RANÜLFO
TOM.AZ DA SILVA (RTS ENGENHARIA); SERRA CONSTRUCOES E SERVIÇOS EIRELI; ULTRA

SOLUCOES E SERVTCOS LTDA. Dos atos decorrentes do procedimento licitatório, caberão recursos
nos lenuos do An. 109. da Lei Federal n°. 8.666/93 e suas alterações. Comunica-se que. em não havendo
inteiposiçào de recursos, a sessão pública para abeniua dos envelopes Pioposta de Preços será realizada
no dia 20/07/2021, às 08:00 horas, no mesmo íocal da primeira reunião. Maiores infonuaçõcs poderão
ser obtidas junto a Comissão Permanente de Licitação, .Vvenida Cônego João Coutinho, 19 - Centro -
Pocinhos - PB, no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis. Telefone: (83) 33841247. E-maíl:
!icitacaopociniios{^gmail.com.
REPUBLICADO POR INCORREÇÃO.

Pocinhos-PB. 13 de Julho de 2021,
IDEL MACIEL DE SOUZA CABRAL

Presidente da Comissão



ANO 42 - N' 113 DIÁRIO OFICIAL DE BAYEUX - PB - 15 DE JULHO DE 2021 www.bayeux.pb.gov.br Q

Portaria n" d 113 COZI

Bayauít-PB, 14 ds Julho de 2021.

A Prefeita Constitucional de Bayeux. Estado da Paraíba, no uso de suas
atribuições legais contendas petos art. 37, Incisos I e il da Constituição Federa!,
art. 45, inciso II8 VI, da Lei O^ânlca t!o Município s art. 4° da tei municipal n»
1583/2021 da cidade de Bayeux.

RESOLVE:

Art1° Nomear REGINA PATRÍCIA PEREIRA BA SILVA para ocupar o cargo
de provimento em comissão de GESTORA 00 FUNDO MUNICIPAL ODS
DIREITOS DAS MULHERES do Município de Bayeux.

Art. 2° Compete à autoridade antes de efètivaf a
indicados na Lei Orgânica do Município,

os documentos

Parágrafo tjníco: Provado que lotam omitidas informações indicadas neste
anigo, o ato de posse ssrâ nuío.

Art 3° Esta portada entra em v^f na data de sua publicação, revogando a
disposição em eontrarto.

Registra-as, Pub!íq»»»-«e e Cumpra-ss.

PraR

MAIflNHO
Ipio de Bayeux

Partwtan»' 1.1Lh 12081

aaye«-PB, 1S de Jutto de 2021,

A P««a Consaucsfer»! de Bayeux. Esade dt Pw«»a. mr s» de »u*8
•inbulçtes tege» cMtertdas petos art- 37. (neto! e ft da Cmmssm Fs«,
a«, 45. irtow 1! « Ví. d» Lei OíSânã» do Muntópto e dtwwís Leis Muwcfwis
pertinente® ao (Vnciwtstismo pdtsMw municipií d« cisiede de Sayew,

RESOLVE:

Aítr Nome» JOROANEIS FERREIRA URA JÚNIOR para ocupar o oa^ de
^mrimen» sm oobwsío d* OtRBTOR ADJUNTO 0A S*6F, OÍTUO
aRAOUS DA SECRETARIA BE EDUCAÇ AO do Muníeipto m Bsyeu*

Art. r Cm»^ é sutoodade «*>» «te «tetíww s pffl» ex^r os «wwsrWtes
Wtosds» na t»i ÔfBânfcs Do MswcSpfe-

P«r«gr«to tinico: Prcvwfc g«# town emSte »w«i0ss intodas
•rtigo. o ato d* posse seti rnHo

Art. 3» EsM partaria entra em vigor na dst» de »« pMtsscaçâo. revog^tea as
dtspdsiçde».

ns^m-»a, PobMg«e-»ee

:A«iRABEG«IISESI
PrelW» Consd&wfenal do Munictptecte Bsyau*

LICITAÇÃO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE.Ltcrr AÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 00027/2021 - PMBEX

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 00092/2021 -
PMBEX

A Prefeitura Municipal tie Bayeux, atravé.s de sua
Preg<)ei!'.n, torna público que fará realizar licitação na
Modalidade Pregão Eietrônico, do tipo menor preço
por lote, cora abertura prevista às iÜhOOmln (htrrário
local) do dia 27 de lullio de 2021, objetivando a
CONTRAT.AÇÃO DE PESSOA JURÍDICA OU FÍSICA
ESPECIALIZADA NA PREST.4ÇA0 DE SERVIÇOS
TÉCNICOS DE ASSESSORIA E FORMAÇÃO
CONTINUADA PARA A GESTÃO E OS PROFISSIONAIS
DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E DA SECRETARIA DO
TRABALHO E AÇÃO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE
BAYEUX-PB. A sessão ptiblíca será realizada através do
Site: hí.tB.s..t/iww.smcMtto!SBfi.GafesYgiimmbJc/.
Cópia do Edital e seus anexo.s poderão ser obtidos no
Porta! da Transparência da Prefeitura Municipal cie
Bayeux

(https://www,bayeu.x.pb.gav.br/!idcacoespinby/], ou
por e-mai! [licitacaobayeuxíSgniail.com), a partir da
publicação deste aviso.

Bayeux - PB, 14 de Julho de 2021.

ALICE SOARES DA .SILVA

Pregoeira Oficial/PMBEX

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEÜX

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL

EXTRATO DO OLUNTO TERMO ADiTiVO ,AO CÍONTRATO iV íWW. -JOiíi.PMBEK
ÜIWETO: COKTRAT.AÇ.ÃO DK EMPRESA llSPECtAl.iZADA RAIÍA RtíITiR.VIA DA
PRAÇA DA P.AZ NO BAIRRO DO MÁRIO ANDREaZZA, NO MUNICÍPIO DE
BAYEI.ÍXTR,

PRIX:ESS0 UtlTATíiRIO, TOMADA DF PRFÇOS N" (»U0 4.7ti:0 PMBEX
tDNTR.ATANTt;: PREFEITURA MUhílCIlLAi, 15E BAYKUX-CSP.! íiS ffiA 5K

tXINTRATARO; MOjNTHR.aVO OWSTRUtORS E SRRVKOS filRFLI, CNPJ-

ADITIVO DE PRORROG.AÇAO DE PRAZO POR MAIS 50 sTRINTAi DIA.S,
VKIÉSTTA: lS«6f'202l - Í8 0?2fl2l
ADITIVO DK AORILSCIMO DE PRAZO .AO CONTRATO RÍR MAIS .10 í ntlNTA)

DIAS. PASSANDO DE im2tCl A líVfi.ttrKl PARA 1 «4)6.2021 A l««7.-2iJ2l.
PERFAjaüdOO O PRAZO TOTAL DE 4J0 «JUATBOCBVIOS E CINQUEMTAl DIAS,
CONSIDER.ADOS D.A DATA DE ASStN.ATUíLADO COKTR.ATO ORiGIN.AL.


